INDICAÇÃO Nº 1339/2013
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas localizadas no Planalto Verde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas localizadas no Planalto Verde.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontram as referidas vias públicas, o que tem causados sérios transtornos à população que a utiliza, especialmente na ocasião das chuvas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de julho de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2013 - 10:17:20 06163/2013
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário